
取引先各位（関係者各位、お客様各位）
「道の駅」パスカル清見　冬季休業のお知らせ

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び
申し上げます。
　平素は、格別のお引き立ていただき厚く
お礼申し上げます。
　さて、誠に勝手ながら下記の期間中を冬季
休業期間とさせていただきます。
　期間中のお問い合わせ等につきましては、
お手数ですが下記ＦＡＸ、又はメールにて対応
させていただきますので、予めご了承ください
ませ。　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　記
休業期間　　平成３０年１２月　１日～
　　　　　　平成３１年　３月３１日
お問合わせ先
　　ＦＡＸ：０５７６－６９－２３３０
　　Ｅ－ｍａｉｌ：s-pascal@furusatokiyomi.jp

　休業期間中、大変ご迷惑をおかけいたしますが、
ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い
申しあげます。　　　　　　　　　　　以上

平成３０年１１月吉日

〒５０９－２７０２
 岐阜県高山市清見町大原８５８－１
　　　　　　「道の駅」パスカル清見
ＴＥＬ（0576）69-2321 ＦＡＸ（0576）69-2330

本社　高山市清見町三日町５９７－３　㈱ふるさと清見２１
ＴＥＬ（0577）68-1121　ＦＡＸ（0577）68-1123


